
 

U C H W A Ł A  Nr XXII/192/2016 
Rady Gminy Manowo 

z dnia 28 grudnia 2016 r. 
 
 

w sprawie planów pracy Komisji Rewizyjnej oraz stałych Komisji Rady 
Gminy Manowo na 2017 rok 

 
 
 

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 
samorządzie gminnym  (Dz. U. z 2016 roku, poz. 446 ze zm.) oraz § 49 ust. 5, § 
59 ust. 5 statutu Gminy Manowo przyjętego uchwałą Rady Gminy Manowo Nr 
XIII/86/2011 z dnia 29 grudnia 2011 roku w sprawie uchwalenia Statutu Gminy 
Manowo (Dz. Urz. Województwa Zachodniopomorskiego z 2012 roku, poz. 394) 
Rada Gminy Manowo uchwala, co następuje: 
 

 
§ 1. Przyjmuje się plany pracy Komisji Rady Gminy Manowo na 2017 rok: 

a) Komisji Rewizyjnej, stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej uchwały, 
b) Komisji Budżetu i Finansów, stanowiący załącznik nr 2 do niniejszej 

uchwały, 
c) Komisji Polityki Społecznej, stanowiący załącznik nr 3 do niniejszej 

uchwały, 
d) Komisji Rozwoju Gospodarczego, stanowiący załącznik nr 4 do 

niniejszej uchwały. 
 
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Manowo. 
 
 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
          
         
 
               
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 



 

         Załącznik Nr 1 
         do uchwały Nr XXII/192/2016 

         Rady Gminy Manowo 

         z dnia 28 grudnia 2016 roku 
 

PLAN PRACY KOMISJI REWIZYJNEJ NA ROK 2017 

           
 
 
 

TERMIN 

POSIEDZIENIA 

LUB KONTROLI 

TEMAT POSIEDZENIA 

LUB KONTROLI 

Styczeń - 

 

Luty 

Kontrola Straży Gminnej z bieżącej działalności 

 

Marzec 
Kontrola jednostki organizacyjnej gminy – Przedszkole Gminne w Boninie 

 

Kwiecień/maj  
1. Kontrola wykonania budżetu gminy za 2016 rok 

2. Przyjęcie wniosku w sprawie udzielenia absolutorium lub nieudzielania  

absolutorium Wójtowi Gminy. 

3. Przesłanie wniosku w sprawie absolutorium do zaopiniowania przez RIO 

 

 

Maj 

 

     Zwolnienia podatkowe, umorzenia i ściągalność w 2016 roku 

Czerwiec   Kontrola sprzedaży mienia komunalnego 

Lipiec PRZERWA URLOPOWA 

Sierpień - 

 

Wrzesień 
1. Kontrola wykonania budżetu za I półrocze 2017 roku. 

 

Październik 

 

Kontrola jednostki organizacyjnej gminy – Szkoła Podstawowa Rosnowo 

 

 

Listopad 
1. Analiza kontroli dokonanych przez inne podmioty. 

 

Grudzień 

 

1. Rozpatrzenie projektu budżetu gminy na 2018 rok. 

2. Przygotowanie sprawozdania z działalności Komisji  za rok 2017 r. 

3. Opracowanie planu pracy Komisji na rok 2018. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

         Załącznik Nr 2 
         do uchwały Nr XXII/192/2016 

         Rady Gminy Manowo 

         z dnia 28 grudnia 2016 roku 
 

 

PLAN PRACY KOMISJI BUDŻETU I FINANSÓW NA ROK 2017 

 
 

TERMIN ZASADNICZA PROBLEMATYKA SESJI I KOMISJI WSPÓLNYCH 
STYCZEŃ  

LUTY 
 

1. Informacja Skarbnika Gminy o aktualnym stanie finansowym 

MARZEC       1. Informacja Skarbnika Gminy o aktualnym stanie finansowym 
KWIECIEŃ 

 
1. Informacja Skarbnika Gminy o aktualnym stanie finansowym 

MAJ Rozpatrzenie sprawozdania Wójta Gminy z wykonania budżetu za rok 2016 i przyjęcie 

stosownej opinii. 
CZERWIEC 

 
      Analiza spłaty zadłużenia oraz realizacji założeń budżetowych w roku bieżącym. 

SIERPIEŃ  

WRZESIEŃ 1. Rozpatrzenie sprawozdania Wójta z wykonania budżetu Gminy Manowo w I półroczu 
2017 r. 

PAŻDZIERNIK 
 

1. Kierunki polityki społeczno-gospodarczej Gminy Manowo w 2018 r. oraz założenia do 
projektu budżetu. 
2. Stawki podatkowe na 2018 r. 

LISTOPAD  

GRUDZIEŃ 
 

1. Przedłożenie Wójtowi Gminy ogólnej oceny projektu budżetu na 2018 r. 

2. Opracowanie planu pracy Komisji na rok 2018. 

3. Sprawozdanie z działalności Komisji za 2017 r. 

  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

         Załącznik Nr 3 
         do uchwały Nr XXII/192/2016 

         Rady Gminy Manowo 

         z dnia 28 grudnia 2016 roku 
 

 

PLAN PRACY KOMISJI POLITYKI SPOŁECZNEJ NA ROK 2017 

 
 

TERMIN ZASADNICZA PROBLEMATYKA SESJI I KOMISJI WSPÓLNYCH 
STYCZEŃ 1. System oświaty w gminie Manowo (założenia wstępne) 

LUTY 
 

1. Sprawozdanie z działalności GOPS w 2016 r. oraz przedstawienie potrzeb w zakresie 
pomocy społecznej. 
2.  Sprawozdanie z działalności GOK w Wyszewie w 2016 r. 
3.  Sprawozdanie z wysokości średnich wynagrodzeń nauczycieli na poszczególnych 
stopniach awansu zawodowego w szkołach i placówkach oświatowych prowadzonych 
przez gminę Manowo w 2016 r. 

MARZEC 1. Sprawozdanie z realizacji Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania 
Problemów Alkoholowych oraz Gminnego Programu Przeciwdziałania Narkomanii w 
2016 r. 

KWIECIEŃ 
 

1. Ocena zasobów pomocy społecznej w oparciu o analizę lokalnej sytuacji społecznej i 
demograficznej. 

MAJ  

CZERWIEC 
 

1. Rozpatrzenie sprawozdania  finansowego Gminy Manowo za 2016 r., sprawozdania z 
wykonania budżetu Gminy Manowo  
2. Przygotowanie Gminy Manowo do sezonu turystycznego oraz promocja gminy. 
3. Przygotowania do akcji letniej dla dzieci i młodzieży. 

SIERPIEŃ  

WRZESIEŃ 1. Rozpatrzenie sprawozdania Wójta z wykonania budżetu Gminy Manowo w I półroczu 
2017  

PAŻDZIERNIK 
 

1. Kierunki polityki społeczno-gospodarczej Gminy Manowo w 2018 r. oraz założenia do 
projektu budżetu. 
2. Informacja o stanie realizacji zadań oświatowych w roku szkolnym 2016/2017, w tym 
o wynikach egzaminów gimnazjalnych i testów kompetencji oraz nadzoru 
pedagogicznego sprawowanego przez Kuratora Oświaty w szkołach gminnych. 
3. Rozpatrzenie stawek podatkowych na 2018 r. 
 

LISTOPAD  

GRUDZIEŃ 
 

1. Gminny Program Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych na 2018 r. 
oraz  harmonogram wydatków w ramach Gminnego Programu Przeciwdziałania 
Narkomanii na 2018 r. 
2.  Rozpatrzenie projektu budżetu Gminy Manowo na 2018 rok. 
3.Przyjęcie planu pracy komisji na 2018 rok,  
4. Sprawozdanie z działalności Komisji  w 2017 r. 

  

 
 
 



 

 
         Załącznik Nr 4 

         do uchwały Nr XXII/192/2016 

         Rady Gminy Manowo 

         z dnia 28 grudnia 2016 roku 
 

 

PLAN PRACY KOMISJI ROZWOJU GOSPODARCZEGO NA ROK 2017 

  

TERMIN ZASADNICZA PROBLEMATYKA SESJI I KOMISJI WSPÓLNYCH 

STYCZEŃ  

LUTY 
 

1.  Realizacja zadań inwestycyjnych w 2016 r.  

MARZEC 1. Bezpieczeństwo i porządek publiczny (sprawozdanie z działalności SG) oraz 
zabezpieczenie przeciwpożarowe gminy. 
2.  Program opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności 
zwierząt na terenie gminy Manowo w 2017 r. 

KWIECIEŃ 
 

1. Informacja z realizacji Programu współpracy gminy Manowo z organizacjami 
pozarządowymi oraz podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego w 
2016 r. 
 

MAJ 1. Działalność Nadleśnictw na terenie gminy Manowo i zasady współpracy z organami 
gminy (komisja wyjazdowa). 

CZERWIEC 1. Rozpatrzenie sprawozdania  finansowego Gminy Manowo za 2016 r., sprawozdania z 
wykonania budżetu Gminy Manowo za 2016 r.  

SIERPIEŃ  

WRZESIEŃ 1.  Rozpatrzenie sprawozdania Wójta z wykonania budżetu Gminy Manowo w I półroczu 
2017 r. 

PAŻDZIERNIK 
 

1. Kierunki polityki społeczno-gospodarczej Gminy Manowo w 2018 r. oraz założenia do 
projektu budżetu. 
2. Program współpracy z organizacjami pozarządowymi na 2018 r. 
3. Stawki podatkowe na 2018 r. 

LISTOPAD   

GRUDZIEŃ 
 

1. Rozpatrzenie projektu budżetu Gminy Manowo na 2018 rok. 
2.Przyjęcie planu pracy komisji na 2018 rok,  
3. Sprawozdanie z działalności Komisji  w 2017 r. 

  

 


